
Servisní smlouvaServisní smlouva
pro Váš analyzátor spalinpro Váš analyzátor spalin

Rozdíly na první pohled

            testo 300         testo 310 II          testo 340            testo 350 

www.testo.cz

Vaše výhody: 

Pravidelná údržba a prevence
• Zajištění pravidelných kontrol a údržby 
   přístrojů, což může předcházet nákladným
   poruchám a prodloužit životnost zařízení.

Snížení neplánovaných nákladů
• Fixní roční poplatek (balíčková cena)
   pomůže lépe plánovat rozpočet a snížit riziko
   neočekávaných výdajů za opravy.

Prioritní servis
• Zákazníci se servisní smlouvou získávají
   přednostní přístup k servisu, což znamená
   rychlejší řešení problémů.

Slevy na náhradní díly a další služby
• Smlouva zahrnuje slevy 30% na pravidelnou
   údržbu a 15% na  náhradní díly a hodinové        
   sazby, což vede k dalším úsporám.

Zvýšení spolehlivosti a výkonu zařízení
• Pravidelná údržba a kalibrace zajišťují,
   že zařízení funguje správně a efektivně,
   což zvyšuje celkovou spolehlivost a výkon.

Lepší plánování a transparentnost
• Jasně definované podmínky smlouvy
   poskytují zákazníkům přehled o tom,
   co mohou očekávat, což usnadňuje  
   plánování a řízení údržby.

V servisní smlouvě jsou zahrnuty následující služby: 

  Kontrola funkcí měřicího přístroje, elektroniky a nastavení.

  Kontrola a preventivní výměna dílů podléhajících opotřebení.

  Výměna spotřebního materiálu a opotřebovaných, poškozených či nefunkčních dílů.

  Instalace aktuální verze firmware.

  Provedení zkušebního měření.

  Kalibrace a vystavení kalibračního listu, nebo ověření funkčnosti a vystavení protokolu,
      v rozsahu dle specifikací.

  V případě potřeby a dostupnosti lze na dobu trvání opravy poskytnout zápůjční přístroj.

Kontaktujte nás prosím 
na telefonním čísle 222 266 700, e-mailem na info@testo.cz 
nebo můžete vyplnit náš kontaktní formulář v QR kódu.

Buďte zcela

bez starostí

při měření

SPALIN


